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Policy för Alkohol, droger och tobak 

 
Mål: Målet är att alla våra ungdomar under uppväxten skall vara tobaks-, alkohol- och 

drogfria.  

 

Syfte: Braås Ponny och Ridklubb arbetar för en hälsosam verksamhet utan alkohol, droger 

och tobak med ett särskilt ansvar för medlemmar under 18 år.  

Braås ponny och ridklubb är en drog- och rökfri anläggning, enligt Svenska 

Ridsportförbundets Rökfri ridanläggning. 

Information kring policyn finns tillgänglig på hemsidan och på anslag på anläggningen. 

 

Rutin:  
o I verksamhet som bedrivs av föreningen med deltagande av egna medlemmar 

och/eller andra barn/ungdomar under 18 år gäller nolltolerans av alkohol.  

o Det är förbjudet att rida eller hantera hästar när man är påverkad av alkohol eller 

droger. Detta gäller såväl på klubbens anläggning som när man representerar 

klubben i andra sammanhang som t ex vid tävling. 

o All användning och hantering av narkotika är ett brott enligt svensk lag och även 

ett allvarligt brott mot föreningens grundläggande värderingar. 

o Verksamhet som bedrivs av föreningen gäller nolltolerans av droger. 

o Braås Ponny och Ridklubb är en rökfri anläggning och ingen rökning får därmed 

förekomma på föreningens anläggning. 

o Som ridinstruktör, styrelseledamot eller annan ledare inom föreningen har man ett 

särskilt ansvar och skall föregå med gott exempel. 

 

Dokumentation: Ingen dokumentation förekommer.  

 

Kontroll: Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt för föreningens 

medlemmar. Det yttersta ansvaret ligger på styrelsen dit man som medlem, förälder, 

ridinstruktör eller annan ledare kan vända sig vid behov om det skulle inträffa något problem 

som är svårt att hantera.  

 

Åtgärd vid avvikelse: Om vi upptäcker att någon av våra ungdomar druckit alkohol, 

använt droger eller tobak har vi ett samtal med ungdomen och kontaktar vårdnadshavare. När 

det gäller användning av narkotika kontaktas även sociala myndigheter. 

 

 

 

 


